
PENDIDIKAN ISLAM DI
PESANTREN Telaah Pendidikan
Islam di Pesantren dari Masa

Kolonial – Modern
by Fahmi Khumaini

Submission date: 08-Jul-2023 10:15AM (UTC+0700)
Submission ID: 2127966869
File name: ariabi,_fahmi_42-57_1_-_Fahmi_Khumaini.pdf (1.12M)
Word count: 4316
Character count: 28168



28

30

42



14

25



2

3

4

7

10
21

23



16

17



8

13

20

22

32

35



12

18

33

40



34

37

39



5

26

36



5

11

29

38



1

1

15

19

19

24

27



9



31

41





10



6





11%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

PENDIDIKAN ISLAM DI PESANTREN Telaah Pendidikan Islam di
Pesantren dari Masa Kolonial – Modern
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

mieftintegral.blogspot.com
Internet Source

puspenda.kemenag.go.id
Internet Source

journal.iain-samarinda.ac.id
Internet Source

vivinanggreini.blogspot.com
Internet Source

jailani-putra.blogspot.com
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

Fauzi Fauzi. "Model Kajian Pesantren: Studi
Kritis terhadap Buku Dinamika Sistem
Pendidikan Pesantren karya Mastuhu",
INSANIA : Jurnal Pemikiran Alternatif
Kependidikan, 1970
Publication



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

mastertarbiyah1982.wordpress.com
Internet Source

Ali Riyadi. "PESANTREN DALAM BINGKAI
POLITIK BIROKRASI PENDIDIKAN ISLAM DI
INDONESIA", Jurnal Pemikiran Keislaman,
2013
Publication

Warsiyah Warsiyah. "IMPLEMENTASI
PEMBELAJARAN PAI AGAMA ISLAM MELALUI
OUTBOUND DI SD ALAM AR - RIDHO
SEMARANG", AL-AUFA: JURNAL PENDIDIKAN
DAN KAJIAN KEISLAMAN, 2020
Publication

bimbelkscvilla.blogspot.com
Internet Source

yulie-exzha.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Universitas Sultan Ageng
Tirtayasa
Student Paper

e-journal.unair.ac.id
Internet Source

journal.iainlangsa.ac.id
Internet Source

vdocuments.pub
Internet Source



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

ejournal.unisnu.ac.id
Internet Source

jurnal.umt.ac.id
Internet Source

oemarbeksam.blogspot.com
Internet Source

Muhammad Mushfi El Iq Bali, Mohammad
Fajar Sodik Fadli. "Implementasi Nilai-nilai
Pendidikan Pesantren dalam Meningkatkan
Ketahanan Mental Santri", PALAPA, 2019
Publication

ghufronaminjk.blogspot.com
Internet Source

hafizhuddin30.wordpress.com
Internet Source

jurnal.staih.ac.id
Internet Source

Aya Mamlu'ah. "KONSEP PERCAYA DIRI
DALAM AL QUR’AN SURAT ALI IMRAN AYAT
139", AL-AUFA: JURNAL PENDIDIKAN DAN
KAJIAN KEISLAMAN, 2019
Publication

Samsul Bahri. "Pemikiran KH. Abdurrahman
Wahid Tentang Sistem Pendidikan Pesantren",
Edugama: Jurnal Kependidikan dan Sosial
Keagamaan, 2018



26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37

Publication

ahlikomunikasi.wordpress.com
Internet Source

kakang-pustakailmu.blogspot.com
Internet Source

mte.pasca.mercubuana.ac.id
Internet Source

www.tebuireng.co
Internet Source

www.theseus.fi
Internet Source

agussiswoyo.com
Internet Source

binarenoptiongeislingenandersteige.blogspot.com
Internet Source

cahayakhaeroni.blogspot.com
Internet Source

contohmakalahtentangpendidikanislam.blogspot.com
Internet Source

onolistrik.wordpress.com
Internet Source

pelajarnujogja.or.id
Internet Source

repository.radenfatah.ac.id



<1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

Internet Source

www.mahkamahkonstitusi.go.id
Internet Source

Suesthi Rahayuningsih, Feriyanto Feriyanto.
"KESALAHAN PROSES BERPIKIR MAHASISWA
LAKI-LAKI DAN PEREMPUAN DALAM
MEMECAHKAN MASALAH GRUP", Journal of
Mathematics Education and Science, 2018
Publication

Mohammad Arief. "Pendidikan Islam di
Indonesia (Kajian Upaya Pemberdayaan Dan
Rekonstruksi)", Al Qalam: Jurnal Ilmiah
Keagamaan dan Kemasyarakatan, 2022
Publication

Muhammad Arobi. "Rumah-Rumah Tahfizh di
Kota Banjarmasin: Profil, Program, dan
Metode Pengajaran Al-Qur’an", Tarbiyah :
Jurnal Ilmiah Kependidikan, 2019
Publication

Robert Hefner. "2. Islamic Schools, Social
Movements, and Democracy in Indonesia",
Walter de Gruyter GmbH, 2017
Publication



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


